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farbenkrauth Baumarkt GmbH· Heidelberger Straße 195 . 64285 Darmstadt 

Herr 
Mehmet Bakay 

Heidelberger Strasse 81 A 

0-64285 Oarmstadt 
Hakan Bakay 

farbenkrauth 
DARMSTADTS ERSTER BAUMARKT 

Telefon: (06151) 9689-0· Fax: (06151) 9689-11 
info@farbenkrauth.de . Web: www.farbenkrauth.de 

Rechnung 
Rg.Datum ist Lieferungsl Leistungsdatum 

Datum: 
Rechnungsnr. : 
Kundennr.: 
Seite: 
UStlD-Nr. : 

30.11.2023 
089218 
24314 
1 
OE 812566239 

000200 
000202 
439786 

Fadenkopf T35/M12 
Dienstleistungen Werkstatt 
Kette 325" 1 ,3mm 64TG 

STCK 
STCK 
STCK 

Netto€ : 
MwStO% : 
MwSt 19%: 
Brutto €: 

Bei Zahlungen/Überweisungen unbedingt 
Kunden- und RG-Nr. angeben! 
Die Ware steht bis zur vollständigen Bezahlung unter un 
serem ausdrücklichen Eigentumsvorbehalt Zahlungs 
bedingungen: Sofort rein netto Kasse. Erfüllungsort für 
Lieferung und Zahlung ist Darmstadt. 

Bankverbindung: Sparka88e Dannatadt 
Konto-Nummer: 590800 
Bankleitzahl: 508 501 50 
IBAN: OE15 5085 0150 0000 5908 00 
sie. HELAOEF1DAS 

1,00 
1,00 
1,00 

25,20 
4,20 
14,28 

25,20 
4,20 
14.28 

43,68 
0,00 
8,30 
51,98 

farbenkrauth Baumarkt GmbH 
Sitz der Gesellschaft: Oarmstadt. HRB 7179 
Geschäftsführw: Alexander Labus-Lixfeld 
Ust-Ident.-Nr.: OE 812566239 


